
UCHWAŁA NR XXIII/237/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446),  Rada Miejska w Otmuchowie uchwala,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej na okres do 3 lat umowy najmu lokalu użytkowego 
wymienionego w załączniku  do niniejszej uchwały z dotychczasowym najemcą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 3977979E-53B5-4BE1-B19C-610EB668A402. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXIII/237/2017   

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

 
 

Wykaz lokalu użytkowego przeznaczonego do zawarcia kolejnej umowy najmu na okres 

do 3 lat: 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Przedmiot 

najmu 

Adres lokalu Powierzchnia 

lokalu 

1. LTD Investment 

Sp. z o.o. w Nysie 

Biuro Otmuchów  

ul. Sienkiewicza 5 

21,51 m2 

 

 

 

 

 
 

Id: 3977979E-53B5-4BE1-B19C-610EB668A402. Podpisany Strona 1




